Yrnosou ouBaH - Capri 429,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNponssoguTens
SKU

239

82/152

75

40

51

HeBbIABUMXHON

Mpasbin EEg,
AHTpauUuT

AHTpauUuT

Mukpocubpa
PerynunpyemMblie NoAroJI0OBHNKMN
XPOMUPOBAHHbLIN MeTas

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection
7822-LR-14291026




